



ประกาศเทศบาลตำบลดอนตรอ

เรื่อง มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนสายเหมืองลอย(ช่วงหมู่ที่ 2) หมู่ที่ 2 ตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ
จังหวัดนครศรีธรรมราช

.....

ตามที่เทศบาลตำบลดอนตรอ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนน
สายเหมืองลอย (ช่วงหมู่ที่ 2) หมู่ที่ 2 ตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๖๒ นั้น

ผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติให้เห็นชอบให้กำหนดราคา
กลางในวงเงิน ๔๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน-) รายละเอียดตามประมาณการกำหนดราคากลาง
แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 16 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายวัชร สุขเกื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนตรอ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนสายเหมืองลอย(ช่วงหมู่ที่ 2) หมู่ที่ 2 ตำบลคอนตรอ

ปริมาณงาน สภาพเดิมถนนผิวจราจรหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,900 เมตร ซ่อมแซมถนนโดยเกรดพื้นทางเดิมขนาดกว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร ถมหินคลุกในส่วนที่ชำรุดเสียหาย ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 680 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการแบบชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายโครงการแบบถาวร 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 2 ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช
ประมาณการ เมื่อวันที่ 17 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562
หน่วยงาน เทศบาลตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช
 (ให้นำมันโซล่าเฉลี่ย ลิตรละ 27.00-27.99 บาท หาค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

FACTOR F (งานถนน) = 1.4019 ฝนตกชุก 2

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
- ภาษี 7%
- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
- เงินประกันผลงานหัก 0%

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
1	งานกฤษฎางทางปาขนาดหนัก	ตร.ม.	8,500.00	5.56	47,260.00	1.4019	7.79	66,253.79	
2	งานหินคลุกถมผิวจราจร	ลบ.ม.	680.00	392.33	266,784.40	1.4019	550.01	374,005.05	
					266,784.40		รวม	440,258.84	
								คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	440,000.00

เงินตัวอักษร (- สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน -)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาค่าก่อสร้างและถือราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสาโรจน์ แสงคำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศิษฐ์ จันทร์ไพฑูรย์)